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DIBEN DRINK o smaku morela-brzoskwinia 4 x 200 ml
 

Cena: 29,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 4 but. po 200 ml

Postać płyn doust.

Producent FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy specjalnego
przeznaczenia medycznego

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDIBEN DRINK o smaku morela-brzoskwinia 4 x 200 mlDiben DRINK to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego o niskim
indeksie glikemicznym (IG < 55), przeznaczona dla osób z:zaburzeniami metabolizmu glukozy,cukrzycą,insulinoopornością.Diben DRINK
to kompletna pod względem odżywczym dieta, która:• wspomaga kontrolę glikemii dzięki zawartości węglowodanów złożonych,
błonnika i nienasyconych kwasów tłuszczowych, w tym omega-3• pomaga zaspokajać potrzeby żywieniowe diabetyka i pomaga
wspierać w procesie regeneracji dzięki zawartości białka.Diben DRINK może służyć jako zastępstwo posiłku w sytuacjach
nieprzewidzianych, gdy diabetyk nie ma możliwości zastosowania zdrowej dla siebie diety. Preparat może okazać się nieodzowny w
przypadku hospitalizacji, występowania trudno gojących się ran, w tym stopy cukrzycowej, u pacjentów z zaburzeniami metabolizmu
glukozy i towarzyszącym ryzykiem niedożywienia lub niedożywieniem.Diben DRINK dostarcza wszystkich niezbędnych dla zdrowia
wartości odżywczych, przy jednoczesnym zapewnieniu bezpieczeństwa. Ilość wypijanych butelek dziennie powinien ustalić lekarz lub
dietetyk, określając potrzeby żywieniowe pacjenta. Wpływ na indywidualne zapotrzebowanie mają takie czynniki jak wiek, masa ciała,
aktywność fizyczna oraz przebieg choroby. Cukrzyca dotyczy osób w każdym wieku, a jej leczenie jest trudne i długotrwałe. Dla chorych
z cukrzycą szczególne znaczenie ma nie tylko właściwa dieta, ale także aktywność fizyczna, co pozwoli na utrzymanie prawidłowej masy
ciała. Należy o tym pamiętać ze względu na ryzyko wystąpienia powikłań związanych z chorobą. Nieprawidłowe wartości glukozy
zarówno na czczo, jak i po posiłku przy jednoczesnym braku działań profilaktycznych, mogą przyczynić do rozwoju stopy cukrzycowej i
różnych infekcji. Należy podkreślić, że ryzyko niedożywienia lub niedożywienie mogą być zdiagnozowane także u osób otyłych.
Niedobory składników odżywczych, w tym białka mogą występować przy większości schorzeń. Ważne jest więc, aby dieta była
odpowiednio zbilansowana i dostarczała wszystkich niezbędnych składników. Diben Drink można zastosować jako wsparcie w leczeniu
niedożywienia u pacjentów z zaburzoną gospodarką węglowodanową, celem wsparcia w zapewnieniu optymalnego stężenie
glukozy.Zaleca się, aby preparat był stosowany jako uzupełnienie diety, ale może być stosowany jako wyłączne źródło pożywienia. Diben
DRINK zawiera dużą ilość wysokiej jakości białka, argininę oraz nienasycone kwasy tłuszczowe, które wspomagają proces leczenia
trudno gojących się ran.Sposób użyciaPowinno być ustalane przez personel medyczny w zależności od indywidualnego
zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu całkowitym: 5-7 butelek (1500-2100 kcal) /dobę lub uzupełniającym: 2-3
butelki (600-900 kcal) /dobę.
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